TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 433/TB-CTSV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v tổ chức phổ biến quy chế cho sinh viên Khóa 2016

hệ Đại học bằng thứ 2 và Liên thông từ Cao đẳng lên Đại học
“Tuần sinh hoạt công dân – sinh viên” năm học 2016 - 2017

Thực hiện kế hoạch số 811/KH-ĐHM ngày 15/8/2016 về tổ chức “Tuần sinh

hoạt công dân – sinh viên” năm học 2016 – 2017; Nay Phòng Công tác sinh viên thông
báo một số nội dung như sau:
1. Thời gian và địa điểm học:

TT Khoa (Hệ ĐH Văn
bằng 2, liên thông) Ngày giờ học  Địa điểm học

1 Quản trị kinh doanh  Chủ nhật, ngày 06/11/2016
(13h00 – 16h30)

Hội trường B (lầu 6) - 97 Võ
Văn Tần, P.6, Q.3, Tp.HCM

2 Ngoại ngữ  Chủ nhật, ngày 06/11/2016
(13h00 – 16h30)

Hội trường (lầu 4) - 371
Nguyễn Kiệm, P.3, Quận Gò

Vấp, Tp.HCM
3 Kế toán – kiểm toán Chủ nhật, ngày 13/11/2016

(13h00 – 16h30)
Hội trường B (lầu 6) - 97 Võ
Văn Tần, P.6, Q.3, Tp.HCM

4 Tài chính – ngân hàng Chủ nhật, ngày 27/11/2016
(13h00 – 16h30)

Hội trường B (lầu 6) - 97 Võ
Văn Tần, P.6, Q.3, Tp.HCM

5
- Công nghệ thông tin
- Luật
- Xây dựng và điện

Chủ nhật, ngày 04/12/2016
(13h00 – 16h30)

Hội trường B (lầu 6) - 97 Võ
Văn Tần, P.6, Q.3, Tp.HCM

2. Nội dung học:

      - Giới thiệu về Trường, khoa, chương trình đào tạo, kế hoạch học tập (1 tiết)
  - Quy chế đào tạo theo tín chỉ và các vấn đề liên quan đến đào tạo (1 tiết)

      - Quy chế về Công tác sinh viên (1 tiết)
      - Các quy định và cách sử dụng Thư viện (0.5 tiết)
       - Hướng dẫn sử dụng các nội dung về đăng ký môn học, dịch vụ sinh viên trên
trang web của Trường và hướng dẫn sử dụng Elearning (0.5 tiết).
 Đề nghị các Khoa hỗ trợ và thông báo đến sinh viên nghiêm túc thực hiện.

Trân trọng.

 TRƯỞNG PHÒNG
 (đã ký)

 Tạ Thị Lan Anh

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo)
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu.